



GOCL Corporation Limited

CIN: L24292TG1961PLC000876

Registered Office: URJA HEIGHTS, 2nd Floor, D.No.7-1-21/A/201, Sy. No.341/1,
Raj Bhavan Road, Begumpet, Hyderabad - 500016

website: www.goclcpr.com; Email: info@goclcpr.com Tel: 040-23810675

SPECIAL WTNDOW FOR RE-LODGEENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

In terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, shareholders of GOCL Corporation Limited are hereby informed that a Special Window for re-lodgement of transfer deeds will be open till January 6, 2026.

This facility is available only if the transfer deeds were lodged prior to April 1, 2019; and were rejected and returned due to deficiency in the documents.

In case you wish to avail this opportunity, please contact the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. KFin Technologies Limited (Unit: GOCL Corporation Limited) at their office at Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

The shares that are re-lodged for transfer, if approved, will be issued only in demat mode and shall be under lock-in for a period of 6 months from the date of transfer.

For GOCL Corporation Limited

Sd/-

Place : Hyderabad

Dated : August 22, 2025

A. Satyanarayana

Company Secretary

హైదరాబాద్

సవతెలంగాణ

శనివారం 23 ఆగస్టు 2025



GOCL Corporation Limited

CIN: L24292TG1961PLC000876

Registered Office: URJA HEIGHTS, 2nd Floor, D.No.7-1-21/A/201, Sy. No.341/1,
Raj Bhavan Road, Begumpet, Hyderabad - 500016

website: www.goclcpr.com; Email: info@goclcpr.com Tel: 040-23810675

భౌతిక వాటాల బదిలీ అభ్యర్థనల రీ-లాడ్డమెంట్ కోసం ప్రత్యేక విండో

తేది. జూలై 02, 2025 నాటి సెబీ సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 ప్రకారం, జిఓసిఎల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ వాటాదారులకు బదిలీ డీడ్ల రీ-లాడ్డమెంట్ కోసం జనవరి 6, 2026 వరకు ప్రత్యేక విండో తెరిచి ఉంటుందని ఇందుమూలంగా తెలియజేయబడుతోంది.

ఏప్రిల్ 1, 2019కి ముందు బదిలీ డీడ్లు దాఖలు చేయబడి, తిరస్కరించబడి, పత్రాలలో లోపం కారణంగా తిరిగి ఇవ్వబడినట్లయితే మాత్రమే ఈ సౌకర్యం అందుబాటులో ఉంటుంది.

మీరు ఈ అవకాశాన్ని ఉపయోగించుకోవాలనుకుంటే, దయచేసి కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ అనగా కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (యూనిట్: జిఓసిఎల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్), వారి ఆఫీసు: సెలీనియం టవర్-బి, ప్లాట్ నెం. 31 & 32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నానక్రామ్ గూడ, హైదరాబాద్-500 032లో సంప్రదించండి.

బదిలీ కోసం తిరిగి ఉంచబడిన షేర్లు, ఆమోదించబడితే, డిమాండ్ మోడ్లో మాత్రమే జారీచేయబడతాయి మరియు బదిలీ తేదీ నుండి 6 నెలల పాటు లాక్-ఇన్లో ఉంటాయి.

For GOCL Corporation Limited

సం/-

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తేదీ: ఆగస్టు 22, 2025

ఎ. సత్యనారాయణ

కంపెనీ సెక్రటరీ